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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Chik’n Double Stick Mediterranean

Verkehrsbezeichnung            : Mediterran mariniertes Hähncheninnenfilet zwischen zwei Bambus-Sticks, gegart,

                                 tiefgefroren.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : RUMÄNIEN

Hersteller                     : SALOMON FoodWorld

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : SALOMON FoodWorld

GTIN                           : 4004074062373

LAN                            : 8487000

Höhe                           : 380 mm

Breite                         : 55 mm

Tiefe                          : 260 mm

Nettogewicht                   : 1000 g

Bruttogewicht                  : 1015 g

Füllmenge                      : 1000 g

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Hähncheninnenfilet (84 %), Wasser, Tomatenmark, Stärke, Zucker,

                                 Speisesalz, Tomatenpulver, Gewürze, HÜHNEREIWEISSPULVER, natürliches Aroma,

                                 Rauch.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 494 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 116 kcal

Fett                           : ca. 0,8 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,2 g

Kohlenhydrate                  : ca. 4,8 g

 davon Zucker                  : ca. 3,2 g

Ballaststoffe                  : ca. 1,0 g

Eiweiß                         : ca. 22,0 g

Salz                           : ca. 1,8 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zubereitung                                                                                                     

                                 Backofen: 200°C ca. 20 Min.; Kombidämpfer (trockene Hitze): 180 °C ca. 7:30

                                 Min.; Mikrowelle: 900 Watt 2:00 - 2:10 Min.; Produkt unaufgetaut zubereiten.

                                 Die Zubereitungszeit kann je nach Geräteleistung variieren.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 20.11.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


